
Tilkaldevikarer søges til Solbjerg-Mårslet Dagtilbud

Vi mangler hurtigst muligt tilkaldevikarer til flere af vores institutioner i Solbjerg, så er du 18 eller
derover, fleksibel, ansvarlig og stabil er det måske dig, vi står og mangler. Du skal være indstillet på
at arbejde i både vuggestue og børnehave.  
Solbjerg-Mårslet Dagtilbud består af 11 afdelinger. 
Der indhentes Børne - og straffeattest på alle medarbejdere i Aarhus Kommunes dagtilbud.  
Offentlig transport er bybus rute 17 og Midttrafiks regionalbusrute 202. 
Ansøgere vil løbende blive kontaktet. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Varierende 

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Vibeke Søndberg Horup på
telefon+4541873791.

I vedlagte link finder du de fælles Leder- og medarbejderroller i Aarhus Kommune:
https://aarhus.dk/job/den-attraktive-arbejdsplads/

De fælles leder- og medarbejderroller giver et blik på de forventninger, der stilles til dig, når du som
leder eller medarbejder i Aarhus Kommune skal løse den fælles kerneopgave. Ved at synliggøre de
forventninger, der stilles – om du er leder eller medarbejder – håber vi på, at vi sammen kan
fastholde et godt arbejdsmiljø, en attraktiv arbejdsplads og en kultur med troværdighed, respekt og
engagement

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  11-07-2025
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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